
UCHWAŁA NR VII/69/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506) 
w związku z § 18 ust. 9 Statutu Gminy Stanisławów przyjętego Uchwałą Nr Uchwały Nr III/182/10 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Maz. Nr 125, 
poz 2790 z późn. zn.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisje Statutową w składzie:

1) Waldemar Czaplicki - Przewodniczący Komisji

2) Krzysztof Kuć - Członek Komisji

3) Janina Weselińska - Członek Komisji

4) Waldemar Zbytek - Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest:

1) analiza obowiązujących statutów sołectw pod kątem ich zgodności z obowiązującym prawem,

2) opracowanie projektów nowych statutów sołectw Gminy Stanisławów.

§ 3. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Stanisławów uchwał 
w sprawie uchwalenia statutów poszczególnych sołectw.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/54/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 maja 2019r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: 25E776CE-3152-4468-B6B2-0A92DEF6993C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały został przygotowany na wniosek Komisji Społecznej z uwagi na to, że statuty

sołectw nie były nowelizowane od ich uchwalenia w 2004 r. Statuty należy dostosować do obecnie

obowiązujących przepisów prawa, dlatego też konieczne jest powołanie doraźnej Komisji Statutowej, która

opracuje projekty statutów poszczególnych sołectw i przedłoży je do uchwalenia Radzie Gminy

Stanisławów.

Id: 25E776CE-3152-4468-B6B2-0A92DEF6993C. Podpisany Strona 1




